
 
 

oblast Trutnov 
Pražská 59, 541 01 Trutnov 1, tel. ředitelka: 603 393 308, účetní: 608 863 406 
POZOR! Jsme plátci DPH.                                IČ: 431257, DIČ: CZ00431257 

AKADEMIE J. A. KOMENSKÉHO 
 

info: www.ajaktn.cz            rezervace: ajaktn@seznam.cz 
 

Na níže uvedenou přihlášku, kterou zašlete laskavě na naši adresu Akademie J. A. Komenského, můžete přihlásit 
i více účastníků, nejdéle do 20. června 2024. Účastnický poplatek za jednoho posluchače činí 1700,- Kč bez DPH 
+ 357,- Kč DPH, celkem 2057,- Kč. Stanoveno dohodou podle zákona č. 526/90 Sb. Úhradu, podle počtu účastníků, 
proveďte prosím převodním příkazem u KB Trutnov, číslo účtu 1936601/0100, konstantní symbol 308, variabilní 
symbol 210624, nejpozději do 20. června 2024. Jízdné a ušlou mzdu hradí vysílající organizace. V případě neúčasti 
nebude účastnický poplatek vrácen a organizace má právo vyslat náhradníka. 

POZOR! Jsme plátci DPH. 

Zajistěte si místa včas!!! Prosíme Vás, abyste včas zasílali své přihlášky. 
 
         Děkujeme a těšíme se na Vaši účast. 
        MUDr. Vlasta Novotná, ředitelka AJAK Trutnov 

DPP od 1.7.2024, od 1.1.2025 a další aktuality 
Platná právní úprava do 30.6.2024 

Nová právní úprava od 1.7.2024 

− Měsíční výkaz údajů o zaměstnancích činných na základě DPP 

− Lhůta – do 20. kal. dne následujícího měsíce  

− Poprvé do 20.8.2024 za červenec 2024 

− Do 31. 12. 2024 se podmínky účasti na NP u DPP nemění 

− Formy zasílání výkazu – elektronicky, výjimečně analogově 

− Nástup nového zaměstnance na DPP od 1. 7. 2024 

− Nástup zaměstnance oznámí zaměstnavatel prostřednictvím měsíčního výkazu nebo  

− použije současný tiskopis „Oznámení o nástupu do zaměstnání (skončení zaměstnání)“. 

− Stejným způsobem se provede i oznámení zaměstnanců na DPP, kteří nastoupili před 1. 7. 2024, a jejich DPP trvá i po tomto 

datu. 

− Skončení zaměstnání zaměstnance na DPP od 1. 7. 2024  

− Skončení DPP se provede prostřednictvím měsíčního výkazu, nebo pomocí „Oznámení o nástupu do zaměstnání (skončení 

zaměstnání)“.  

− Registr zaměstnavatelů – přihláška do 30.7.2024 u těch, kteří dosud v registru nejsou. 

− Tiskopis „Výkaz příjmů zúčtovaných zaměstnavatelem zaměstnancům činným na základě DPP“  

Změny od 1.1.2025 

− Předpokládané rozhodné příjmy u DPP  

− 10 999 Kč u jediného zaměstnavatele, který je první v pořadí – bez pojistného 

− 4 499 Kč – u ostatních zaměstnavatelů bez pojistného (režim zaměstnání malého rozsahu) 

− záměr uplatňovat režim oznámené dohody. 

− ČSSZ vede evidenci oznámených DPP, tj. těch, kteří jsou v prvním pořadí 

− zaměstnavatel při nástupu zaměstnance na DPP může současně odeslat ČSSZ záměr uplatňovat oznámenou DPP. 

− Oznámení o ukončení záměru uplatňovat oznámenou DPP 

Změny v ZDP u DPP od 1.1.2025 (srážková daň) 

Správné vyplňování potvrzení o zdanitelných příjmech v roce 2024 

Příspěvek na stravování ve všech souvislostech – Benefity v roce 2024 – Dotazy posluchačů 

Přednáší: Ing. Růžena Klímová, Praha. 

Webinář se uskuteční v pátek 21. června 2024 v 9 h. 

Akademie J. A. Komenského Trutnov, Pražská 59, 541 01 Trutnov, tel.: 603 393 308, 608 863 406 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: k účasti na semináři dne 21. června 2024 
 

PODNIK, firma: ........................................................................................................................................ 
 
Na seminář přihlašujeme: ...................................................................................................... posluchačů 
 
Potvrzujeme, že jsme dne ........................................................................ poukázali účastnický poplatek 
 
Vyřizuje (jméno, telefon): .......................................................................              razítko, podpis 

mailto:ajaktn@seznam.cz

